[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.04.2018  №  179
О внесении изменений в  постановление
администрации района от 08.06.2012  № 615

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной  программой «Экономическое развитие Белозерского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 02.11.2017 № 464
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации района от 08.06.2012  № 615 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Белозерского муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова муниципальной  программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации района от 23.12.2014 № 1738» заменить словами «муниципальной  программой  «Экономическое развитие Белозерского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 02.11.2017 № 464».
1.2. В приложении  «Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Белозерского муниципального района»:
- в пункте 1.1. раздела 1. «Общие положения» слова «муниципальной  программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации района от 23.12.2014 № 1738»» заменить словами «муниципальной  программой «Экономическое развитие Белозерского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 02.11.2017 № 464»;
- в пункте 2.1. раздела 2. «Виды и условия предоставления субсидий» слова «муниципальной  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе на 2015-2017 годы» заменить словами «муниципальной  программы «Экономическое развитие Белозерского муниципального района на 2018-2020 годы»;
- в подпункте 4) пункта 3.1 раздела  3. «Критерии отбора субъектов малого и среднего предпринимательства» слова «муниципальной  программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе на 2015-2017 годы» заменить  словами «муниципальной  программой «Экономическое развитие Белозерского муниципального района на 2018-2020 годы»;
- в пункте 5.11. раздела 5 «Порядок проведения конкурсного отбора» слова «районной  целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе на 2012 - 2014 годы» заменить  словами «муниципальной  программой «Экономическое развитие Белозерского муниципального района на 2018-2020 годы».
   2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит  размещению на официальном  сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района:

                Д.А. Соловьев